ve Znojmě dne 07.10.2020



VĚC:    VYSVĚTLENÍ K DOTAZŮM K VZMR „STAPLERY“

Zadavatel:	Nemocnice Znojmo, p. o. 
Zastoupená:	MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., DESA, EDIC, ředitelem
Sídlo:		MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo 
IČO:		00092584
DIČ:		CZ00092584

Shora uvedený zadavatel vyhlásil veřejnou zakázku malého rozsahu podle ustanovení § 27 písmeno a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon) na „Staplery“ a to odesláním zadávací dokumentace vybraným dodavatelům a zveřejněním na profilu zadavatele dne 10.09.2020. 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od jednoho z uchazečů elektronicky dotaz k obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na které odpovídá takto: 


Dotaz č.3 k zadávací dokumentaci VZMR Staplery: 
	Dobrý den ,
Prosím o kontrolu předpokládaných výkonů v souvislosti s předpokládanou cenou ve skupině A. VŘ Staplery…………..900780,-Kč a 26 ks celkem ???

Odpověď zadavatele na dotaz č.3: 
	Zadavatel kontrolou zjistil, že byl pro dílčí plnění A uveden chybný požadovaný počet v příloze 3A Cenová nabídka – dílčí plnění A.
Zadavatel zasílá v příloze opravenou výše zmíněnou přílohu 3A Cenová nabídka – dílčí plnění A. Zároveň bude opravená příloha zveřejněna na profilu zadavatele.				


Dotaz č.4 k zadávací dokumentaci VZMR Staplery: 
	Dotaz pro část C – Staplery Endoskopické 
1) Zadavatel uvádí v Příloze 1C – Technická specifikace mimo jiné požadavek: dvě velikosti - 45 mm a 60 mm (délka linie svorek); u všech velikostí je možno zvolit flexibilní verzi instrumentu. 

Uchazeč může nabídnout 2 instrumenty v požadovaných velikostech, se svorkami požadovaných velikostí, které splňují všechny požadavky zadavatele, místo univerzálního instrumentu? 
Bude zadavatel akceptovat nabídku 2 instrumentů v požadovaných velikostech, které splňují všechny požadavky zadavatele, jsou široce klinicky používány a jejichž medicínský účel je absolutně zachován?

Odpověď zadavatele na dotaz č.4: 
	Vzhledem k tomu, že zadavatel definoval parametry pro nástroje v příloze 1C Technická specifikace pro dílčí plnění C, byla v souladu s touto přílohou přepracována příloha 3C Cenová nabídka – dílčí plnění C. Tuto 
Zadavatel zasílá v příloze opravenou výše zmíněnou přílohu 3C Cenová nabídka – dílčí plnění C. Zároveň bude opravená příloha zveřejněna na profilu zadavatele.			




Dotaz č.5 k zadávací dokumentaci VZMR Staplery: 
	V návaznosti na Vysvětlení k dotazům ZD byl termín podání nabídek posunut na 15. 10. 2020.
Na profilu zadavatele je však u předmětné zakázky stále termín podání nabídek 25. 9. a vzhledem k tomu, že tento termín již proběhl, je zde uvedeno, že probíhá vyhodnocování.
Prosím Vás o vyjasnění tohoto rozporu a informaci, jak bude dále postupováno?

Odpověď zadavatele na dotaz č.5: 
	Zadavatel již uvedl do souladu se zaslaným oznámením o prodloužení termínu pro zaslaní nabídek všechny náležitosti na profilu zadavatele.				


Dotaz č.6 k zadávací dokumentaci VZMR Staplery: 
	Dotaz týkající se skupiny C:
V technické specifikaci je podrobně stanovena výška svorky a určení pro jakou tkáň je použitelná. V cenové nabídce už je jen specifikovaná délka zásobníku a specifikace, zda se jedná o tenkou, velmi tenkou, nebo vaskulární tkáň. 
Chtěli bychom se tedy zadavatele dotázat, jestli je možné v cenové nabídce jasně specifikovat, jaké zásobníky zadavatel požaduje.

Odpověď zadavatele na dotaz č.6: 
	Zadavatel má za to, že v zadávací dokumentaci jsou všechny požadované parametry definovány dostatečně. Zadavatel nebude dle tohoto dotazu dělat v zadávací dokumentaci žádné změny.	


Dotaz č.7 k zadávací dokumentaci VZMR Staplery: 
	Dotaz týkající se skupiny A:
Chtěli bychom se zadavatele zeptat, zda navzdory skutečnosti, že uváděné počty staplerů jsou pouze orientační, by bylo možné tyto počty považovat alespoň přibližně za odpovídající předpokládanému odběru.

Odpověď zadavatele na dotaz č.7: 
	Zadavatel stanovil počty kusů i předpokládanou hodnotu pro jednotlivá dílčí plnění v souladu se zákonem dle spotřeby za srovnatelné předchozího období. Skutečná spotřeba je závislá na skladbě pacientů, kterou zadavatel nemůže dopředu znát ani nijak ovlivnit.



Vzhledem ke změnám v zadávací dokumentaci pro dílčí plnění a a C je termín pro podání nabídek prodloužen do 30. 10. 2020 do 1300 hod. u prvního dotazu nebude tato lhůta upravována.  Otevírání obálek s nabídkami proběhne 30.10.2020 v 15.00 hodin a je neveřejné. Lhůta, po kterou jsou uchazeči svojí nabídkou vázáni, činí 90 dní.



Jelínková Lenka
Obchodní odbor
Úsek zakázek
Nemocnice Znojmo, p.o.
tel : 515 215 227
email : lenka.jelinkova@nemzn.cz

